
PATVIRTINTA 

Patvirtiname, kad:

Parengė
vardas, pavardė, parašas, telefonas, el. pašto adresas

Įstaigos vadovas (įgaliotas asmuo)

vardas, pavardė, parašas

Viešosios įstaigos Centrinės projektų 

valdymo agentūros direktoriaus 

2020 m. spalio 9 d. įsakymu 

Nr. 2020/8-318

(Išlaidų deklaracijos forma)

Priedai.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

1 priedas "Programos patirtų deklaruojamų išlaidų sąrašas".                                                                                                                                                                                                                                                                                         

2 priedas "Programos išlaidas pagrindžiančių dokumentų sąrašas", 1 lapas.

(Pridedamus priedus nurodyti lydraštyje, pažymint kurį priedą pridedate su teikiama išlaidų deklaracija).

Deklaruojamos apmokėtos išlaidos per ataskaitinį 

laikotarpį, Eur:

IŠLAIDŲ DEKLARACIJA

Nr.   

Data   

1900-01-00

-                                                    

1) visos deklaruotos išlaidos yra susijusios su Kelių priežiūros ir plėtros programos valstybinės reikšmės kelių įvykdytais viešaisiais 

pirkimais (toliau - Programa);

2) deklaruotos išlaidos yra užregistruotos Direkcijos finansinėje apskaitoje, Lietuvos Respublikoje galiojančių apskaitos principų, įstatymų 

ir kitų teisės aktų nustatyta tvarka;

4) deklaruotos išlaidos nebuvo ir nebus finansuojamos kitų Europos Sąjungos ar kitų šalių programų/fondų lėšomis;           

3) visos deklaruotos išlaidos yra patirtos ir apmokėtos;

5) visas į išlaidų deklaraciją įtrauktas PVM ir kiti mokesčiai negali būti susigrąžinti, o jei yra teisė susigrąžinti, jie neįtraukti į deklaruojamą 

sumą.

Deklaruojamų mokėjimų skaičius per ataskaitinį 

laikotarpį, vnt:
-                                                    

Būtina užpildyti mėlynus laukelius. Komentarų laukas pildomas pagal poreikį. Kiti laukai yra apsaugoti nuo 

koregavimo ir užsipildo automatiškai

Valstybės įmonė Lietuvos automobilių kelių direkcija

 Nuo  IkiDeklaruojamų išlaidų patyrimo laikotarpis 1900-01-00



Išlaidų deklaracijos 1 priedas

Nuo Iki
                            -   1/0/1900 1/0/1900                          -   

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

Programos patirtų deklaruojamų išlaidų sąrašas

Komentarai

Iki deklaracijos 

teikimo likusi 

neapmokėta 

sutarties suma, 

Eur

Pirkimo sutarties pavadinimas
Eilės 

Nr.

Deklaruojamų išlaidų atliktų 

mokėjimų laikotarpis
Iki deklaracijos 

teikimo apmokėta 

sutarties suma, 

Eur

Tiekėjo ar 

rangovo 

pavadinimas

Pirkimo 

sutarties 

įsigaliojimo 

data

Pirkimo 

sutarties 

pabaigos data

Pirkimo sutarties 

suma, Eur

Pirkimo 

sutarties Nr.

Deklaruojamos 

apmokėtos 

išlaidos, Eur

Deklaruojamų 

išlaidų atliktų 

mokėjimų 

skaičius pagal 

vieną sutartį, 

vnt.

1 



Nuo Iki
                            -   1/0/1900 1/0/1900                          -   

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Komentarai

Iki deklaracijos 

teikimo likusi 

neapmokėta 

sutarties suma, 

Eur

Pirkimo sutarties pavadinimas
Eilės 

Nr.

Deklaruojamų išlaidų atliktų 

mokėjimų laikotarpis
Iki deklaracijos 

teikimo apmokėta 

sutarties suma, 

Eur

Tiekėjo ar 

rangovo 

pavadinimas

Pirkimo 

sutarties 

įsigaliojimo 

data

Pirkimo 

sutarties 

pabaigos data

Pirkimo sutarties 

suma, Eur

Pirkimo 

sutarties Nr.

Deklaruojamos 

apmokėtos 

išlaidos, Eur

Deklaruojamų 

išlaidų atliktų 

mokėjimų 

skaičius pagal 

vieną sutartį, 

vnt.

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

2 



Nuo Iki
                            -   1/0/1900 1/0/1900                          -   

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Komentarai

Iki deklaracijos 

teikimo likusi 

neapmokėta 

sutarties suma, 

Eur

Pirkimo sutarties pavadinimas
Eilės 

Nr.

Deklaruojamų išlaidų atliktų 

mokėjimų laikotarpis
Iki deklaracijos 

teikimo apmokėta 

sutarties suma, 

Eur

Tiekėjo ar 

rangovo 

pavadinimas

Pirkimo 

sutarties 

įsigaliojimo 

data

Pirkimo 

sutarties 

pabaigos data

Pirkimo sutarties 

suma, Eur

Pirkimo 

sutarties Nr.

Deklaruojamos 

apmokėtos 

išlaidos, Eur

Deklaruojamų 

išlaidų atliktų 

mokėjimų 

skaičius pagal 

vieną sutartį, 

vnt.

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

3 



Nuo Iki
                            -   1/0/1900 1/0/1900                          -   

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Komentarai

Iki deklaracijos 

teikimo likusi 

neapmokėta 

sutarties suma, 

Eur

Pirkimo sutarties pavadinimas
Eilės 

Nr.

Deklaruojamų išlaidų atliktų 

mokėjimų laikotarpis
Iki deklaracijos 

teikimo apmokėta 

sutarties suma, 

Eur

Tiekėjo ar 

rangovo 

pavadinimas

Pirkimo 

sutarties 

įsigaliojimo 

data

Pirkimo 

sutarties 

pabaigos data

Pirkimo sutarties 

suma, Eur

Pirkimo 

sutarties Nr.

Deklaruojamos 

apmokėtos 

išlaidos, Eur

Deklaruojamų 

išlaidų atliktų 

mokėjimų 

skaičius pagal 

vieną sutartį, 

vnt.

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

4 



Nuo Iki
                            -   1/0/1900 1/0/1900                          -   

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Komentarai

Iki deklaracijos 

teikimo likusi 

neapmokėta 

sutarties suma, 

Eur

Pirkimo sutarties pavadinimas
Eilės 

Nr.

Deklaruojamų išlaidų atliktų 

mokėjimų laikotarpis
Iki deklaracijos 

teikimo apmokėta 

sutarties suma, 

Eur

Tiekėjo ar 

rangovo 

pavadinimas

Pirkimo 

sutarties 

įsigaliojimo 

data

Pirkimo 

sutarties 

pabaigos data

Pirkimo sutarties 

suma, Eur

Pirkimo 

sutarties Nr.

Deklaruojamos 

apmokėtos 

išlaidos, Eur

Deklaruojamų 

išlaidų atliktų 

mokėjimų 

skaičius pagal 

vieną sutartį, 

vnt.

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

5 



Nuo Iki
                            -   1/0/1900 1/0/1900                          -   

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Komentarai

Iki deklaracijos 

teikimo likusi 

neapmokėta 

sutarties suma, 

Eur

Pirkimo sutarties pavadinimas
Eilės 

Nr.

Deklaruojamų išlaidų atliktų 

mokėjimų laikotarpis
Iki deklaracijos 

teikimo apmokėta 

sutarties suma, 

Eur

Tiekėjo ar 

rangovo 

pavadinimas

Pirkimo 

sutarties 

įsigaliojimo 

data

Pirkimo 

sutarties 

pabaigos data

Pirkimo sutarties 

suma, Eur

Pirkimo 

sutarties Nr.

Deklaruojamos 

apmokėtos 

išlaidos, Eur

Deklaruojamų 

išlaidų atliktų 

mokėjimų 

skaičius pagal 

vieną sutartį, 

vnt.

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

6 



Nuo Iki
                            -   1/0/1900 1/0/1900                          -   

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Komentarai

Iki deklaracijos 

teikimo likusi 

neapmokėta 

sutarties suma, 

Eur

Pirkimo sutarties pavadinimas
Eilės 

Nr.

Deklaruojamų išlaidų atliktų 

mokėjimų laikotarpis
Iki deklaracijos 

teikimo apmokėta 

sutarties suma, 

Eur

Tiekėjo ar 

rangovo 

pavadinimas

Pirkimo 

sutarties 

įsigaliojimo 

data

Pirkimo 

sutarties 

pabaigos data

Pirkimo sutarties 

suma, Eur

Pirkimo 

sutarties Nr.

Deklaruojamos 

apmokėtos 

išlaidos, Eur

Deklaruojamų 

išlaidų atliktų 

mokėjimų 

skaičius pagal 

vieną sutartį, 

vnt.

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

7 



Nuo Iki
                            -   1/0/1900 1/0/1900                          -   

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Komentarai

Iki deklaracijos 

teikimo likusi 

neapmokėta 

sutarties suma, 

Eur

Pirkimo sutarties pavadinimas
Eilės 

Nr.

Deklaruojamų išlaidų atliktų 

mokėjimų laikotarpis
Iki deklaracijos 

teikimo apmokėta 

sutarties suma, 

Eur

Tiekėjo ar 

rangovo 

pavadinimas

Pirkimo 

sutarties 

įsigaliojimo 

data

Pirkimo 

sutarties 

pabaigos data

Pirkimo sutarties 

suma, Eur

Pirkimo 

sutarties Nr.

Deklaruojamos 

apmokėtos 

išlaidos, Eur

Deklaruojamų 

išlaidų atliktų 

mokėjimų 

skaičius pagal 

vieną sutartį, 

vnt.

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

8 



Nuo Iki
                            -   1/0/1900 1/0/1900                          -   

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Komentarai

Iki deklaracijos 

teikimo likusi 

neapmokėta 

sutarties suma, 

Eur

Pirkimo sutarties pavadinimas
Eilės 

Nr.

Deklaruojamų išlaidų atliktų 

mokėjimų laikotarpis
Iki deklaracijos 

teikimo apmokėta 

sutarties suma, 

Eur

Tiekėjo ar 

rangovo 

pavadinimas

Pirkimo 

sutarties 

įsigaliojimo 

data

Pirkimo 

sutarties 

pabaigos data

Pirkimo sutarties 

suma, Eur

Pirkimo 

sutarties Nr.

Deklaruojamos 

apmokėtos 

išlaidos, Eur

Deklaruojamų 

išlaidų atliktų 

mokėjimų 

skaičius pagal 

vieną sutartį, 

vnt.

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

9 



Nuo Iki
                            -   1/0/1900 1/0/1900                          -   

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Komentarai

Iki deklaracijos 

teikimo likusi 

neapmokėta 

sutarties suma, 

Eur

Pirkimo sutarties pavadinimas
Eilės 

Nr.

Deklaruojamų išlaidų atliktų 

mokėjimų laikotarpis
Iki deklaracijos 

teikimo apmokėta 

sutarties suma, 

Eur

Tiekėjo ar 

rangovo 

pavadinimas

Pirkimo 

sutarties 

įsigaliojimo 

data

Pirkimo 

sutarties 

pabaigos data

Pirkimo sutarties 

suma, Eur

Pirkimo 

sutarties Nr.

Deklaruojamos 

apmokėtos 

išlaidos, Eur

Deklaruojamų 

išlaidų atliktų 

mokėjimų 

skaičius pagal 

vieną sutartį, 

vnt.

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

10 



Nuo Iki
                            -   1/0/1900 1/0/1900                          -   

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Komentarai

Iki deklaracijos 

teikimo likusi 

neapmokėta 

sutarties suma, 

Eur

Pirkimo sutarties pavadinimas
Eilės 

Nr.

Deklaruojamų išlaidų atliktų 

mokėjimų laikotarpis
Iki deklaracijos 

teikimo apmokėta 

sutarties suma, 

Eur

Tiekėjo ar 

rangovo 

pavadinimas

Pirkimo 

sutarties 

įsigaliojimo 

data

Pirkimo 

sutarties 

pabaigos data

Pirkimo sutarties 

suma, Eur

Pirkimo 

sutarties Nr.

Deklaruojamos 

apmokėtos 

išlaidos, Eur

Deklaruojamų 

išlaidų atliktų 

mokėjimų 

skaičius pagal 

vieną sutartį, 

vnt.

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

                               -   

11 



Išlaidų deklaracijos 2 priedas

PROGRAMOS IŠLAIDAS PAGRINDŽIANČIŲ DOKUMENTŲ SĄRAŠAS*

Išlaidų tipas

Darbai

Prekės

Paslaugos

Kelionės ir komandiruotės

   sąskaitos faktūros ar lygiaverčiai įrodomieji dokumentai;

   draudimo įmonių suteiktų garantijų, laidavimo raštų arba laidavimo draudimo paslaugų, kurios numatytos 
pagal sutarčių su paslaugų teikėjais sąlygas, išlaidoms pagrįsti: finansų įstaigų ar draudimo įmonių išduodami 
garantijų raštai, laidavimo raštai ar draudimo polisai (turi būti teikiami ir faktinio apmokėjimo patvirtinimo 
dokumentai);

   dokumentai, įrodantys tarpinio (pvz., įvadinė ir tarpinės ataskaitos, jei jų apmokėjimas numatytas sutartyje 

su paslaugų teikėju) ir galutinio produkto sukūrimą, jo elektroninės versijos, jeigu jų prašo CPVA;

   kai programos lėšomis vykdomi viešieji pirkimai mokymų paslaugoms, kiti programos vykdymo pagrindimo 
dokumentai, jeigu taikoma (pvz., mokymų (renginių) išlaidoms pagrįsti: mokymų grafikas, mokymų (renginio) 
dalyvių sąrašas su parašais kiekvieną renginio dieną, dalyvių mokymų lankomumo suvestinė, pažymėjimų 
suvestinė, baigimo pažymėjimo kopijos, mokymų dalomoji medžiaga, mokymų darbotvarkė, nedalyvavimo 
mokymuose pateisinimo dokumentai, projekto vykdymo pažyma, kurioje detalizuojamos renginių 
organizavimo išlaidos);

   sutartys su paslaugų teikėjais ir jų pakeitimai;

   paslaugų perdavimo–priėmimo aktai ar kiti dokumentai, jei sutartyje nurodyta kita perdavimo–priėmimo 
forma;

   sąskaitos faktūros ar lygiaverčiai įrodomieji dokumentai;
   apmokėjimo dokumentai;

   sutartys su tiekėjais ir jų pakeitimai;
   nuomos sutartys ir jų pakeitimai;

Išlaidų pagrindimo dokumentai

   sutartys su rangovais ir jų pakeitimai;
   rangos darbų ir prekių perdavimo–priėmimo aktai;
   techninės priežiūros ataskaitos;
   statybos užbaigimo aktas  (jeigu reikalaujama LR teisės aktuose nustatyta tvarka) ar deklaracija apie 
statybos užbaigimą;

   prekių perdavimo–priėmimo aktai;
   prekių/atsargų nurašymo aktai (nurašant trumpalaikį turtą);
   ilgalaikio turto įvedimo į eksploataciją aktai (jei taikoma);
   sąskaitos faktūros ar lygiaverčiai įrodomieji dokumentai;
   apmokėjimo dokumentai;

   apmokėjimo dokumentai.

* Dokumentų sąrašas nėra baigtinis, CPVA pasilieka teisę paprašyti ir kitų, šiame sąraše nenurodytų, išlaidas pagrindžiančių dokumentų

   apmokėjimo dokumentai;

   LAKD vadovo įsakymas ar potvarkis dėl darbuotojų komandiruočių, kuriame turėtų būti nurodytas 
komandiruojamas asmuo, komandiruotės tikslas, trukmė, vieta, numatomos apmokėti išlaidos;

   komandiruočių į užsienį atveju: kelionės rezultato pagrindimo dokumentas – kelionės ataskaita (asmeninė 
arba bendra visai grupei), seminaro išklausymo pažymėjimo kopija ir (ar) pažymėjimų suvestinė, seminaro 
(renginio) programa, dalyvio pažymėjimas ar kt., atsižvelgiant į kelionės tikslą;

   pirkimo ir pirkimo procedūrų dokumentai;
   vykstančiųjų į užsienį kelionės draudimo dokumentai, vizos; 
   avanso apyskaitos arba lygiaverčiai įrodomieji dokumentai;
   lėktuvo bilietai ar įlaipinimo kvitai;
   sąskaitos - faktūros ar lygiaverčiai įrodomieji dokumentai; 


	34567002490004548.xlsx

